[image: Desenho de um monstro com a boca aberta

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa] Secretaria de Estado de Governo
Governo do Estado de Minas Gerais

ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA REFERENTE AOS DISPOSITIVOS, OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES PREVISTAS NO EDITAL DE SELEÇÃO
(ASSINADA PELO REPRESENTANTE DA OSC/REDE)

 
Eu, NOME COMPLETO DO (A) REPRESENTANTE DA OSC/REDE, CPF nº 000.000.000-00, representante da NOME DA OSC/REDE, DECLARO, para os devidos fins que estou ciente:
· De todos os termos constantes no Edital Segov nº 001/2024, que regulamenta o processo de seleção de conselheiros representantes da Sociedade Civil para a composição de mandato no Conselho Estadual de Fomento e Colaboração – CONFOCO-MG e da legislação correlata, com eles concordando integralmente;
· Da responsabilidade pelas informações fornecidas, seja no preenchimento de anexos ou nos documentos e cópias de documentos apresentados em atendimento às exigências estabelecidas no Edital Segov nº 001/2024, declarando-as verdadeiras, sob a pena de responder civil, penal e administrativamente por qualquer erro, omissão ou falsidade cometido.
· De que toda a comunicação referente ao processo seletivo regulamentado pelo Edital Segov nº 001/2024 será realizada em ambiente virtual, nos termos nele estabelecidos, não podendo alegar perda de prazo pelo não acompanhamento das publicações realizadas pela Segov;
· De que a falta de entrega de qualquer documento exigido no Edital Segov nº 001/2024 implicará na exclusão imediata da participação no processo seletivo.

Local, Dia de Mês de Ano

NOME COMPLETO DO (A) REPRESENTANTE DA OSC/REDE
Cargo da NOME DA OSC/REDE

image1.png